
PhDr. Radka Horáková, Ph.D. – Katedra speciální pedagogiky PdF MU, jarní semestr 2013. 

 
 

Informace k výuce předmětu SPLBK_SPSU, 2. roč. BK, kombinovaná forma 
 

Témata a plán výuky pro jarní semestr 2013: 

1. 3. Úvod. Okruh č. 3, 6, 7 

5. 4. 
 

Okruh č. 4, 8, 10 

3. 5.  Okruh č. 5, 9 – výuku v tomto termínu zajistí MgA. Mgr. Mariana Koutská 

 

Požadavky k výuce: 

 V průběhu semestru, nejpozději však do pátku 10. 5. 2013, dodat ve VYTIŠTĚNÉ PODOBĚ: 

a) 3 krátké anotace vybraných publikací (čerpat lze ze seznamu doporučené literatury, 

samozřejmě však i jiných českých či zahraničních zdrojů vztahujících se k problematice 

sluchového postižení). Celkový počet 30 bodů (za každou anotaci 10b). 

b) Reflexi na jakékoliv vybrané téma z oblasti sluchového postižení - např. včasná intervence u 

dětí se sluchovým postižením, komunita Neslyšících, problematika tlumočení českého 

znakového jazyka, kochleární implantace, slyšící děti neslyšících rodičů,… Požadovaný rozsah 

je min. 2 A4. V textu je nutné uvést zdroj, ze kterého se vycházelo. Celkový počet 20 bodů. 

 

Ukončení předmětu: 

Předmět bude ukončen písemným testem, přičemž pro úspěšné absolvování předmětu je nutné z 

testu získat min. 35b z celkového počtu 50b. V případě, že test splníte na méně než 70%, bude nutné 

jej opakovat. Termíny zkoušky (závěrečného testu) budou vypsány v IS v průběhu zkouškového 

období. Na termíny zkoušky bude třeba se přihlašovat. 

Požadavky:                                                                          Celkové hodnocení: 

Anotace 3x 30b 

Reflexe 20b 

Závěrečný test 50b 

 

 

Kontakt na vyučující: 

tel. 549 496 252 

E-mail: horakova@ped.muni.cz 

 

 

100 – 94b A 

  93 – 87b B 

  86 – 80b C 

  79 – 73b D 

  72 – 66b E 

  65b a méně  F 

mailto:horakova@ped.muni.cz

